УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 октября 2018 года № 128

О признании утратившими силу
некоторых решений управления
Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании
решения правления управление Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения управления
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов:

от 03.11.2015 № 329 «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Тепло»
потребителям Бийского района Алтайского края, на 2016-2018 годы»;

от 10.11.2015 № 357 «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Верх-
Бехтемирское» потребителям Бийского района, на 2016-2018 годы»;

от 19.11.2015 № 444 «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Уют»
потребителям Бийского района Алтайского края, на 2016-2018 годы»;

от 14.09.2016 № 228 «О корректировке тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Верх-
Бехтемирское» потребителям Бийского района Алтайского края, на 2017
год»;

от 14.09.2016 № 230 «О корректировке тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Тепло»
потребителям Бийского района Алтайского края, на 2017 год»;

от 14.09.2016 № 232 «О корректировке тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Уют»
потребителям Бийского района Алтайского края, на 2017 год»;

2

от 31.10.2017 № 287 «О корректировке тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Уют»
потребителям Бийского района Алтайского края, на 2018 год»;

от 31.10.2017 № 290 «О корректировке тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Верх-
Бехтемирское» потребителям Бийского района Алтайского края, на 2018
год»;

от 08.11.2017 № 336 «О корректировке тарифов на тепловую энергию,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Тепло»
потребителям Бийского района Алтайского края, на 2018 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
начальника управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru